
     

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 13 DE JUNHO DE 2025          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1 

  

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E 
MOTOCICLETA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00039/2025. 
DOTAÇÃO: Orçamento 2025: Recursos Próprios/ 
Federais. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 
00223/2025 - 13.06.25 - MOTOK MOTOS 
COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - R$ 
19.990,00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO 
RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL DESTINADA A 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 
DE UM PÁTIO COBERTO DA ESCOLA MARIA DA 
GUIA – LAGOA SECA – PB. FUNDAMENTO 
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2025, 
nos termos do Art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21. 
DOTAÇÃO: Orçamento 2025: 01.004 – Secretaria de 
Educação. 12.365.1003.2015 – Manutenção da 
Educação Infantil. – 12.361.1003.1002 
Const.Ampliação, Reforma e Conservação de Unid. 
Escolares. Elemento de Despesa: 3390.3900 – 
Outros Serv.de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 
até 13/11/2025. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 
00224/2025 - 13.06.25 - RJR SERVICOS DE 
ENGENHARIA LTDA - R$ 120.762,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO E EXTRATOS 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 13  DE  J UN H O de 202 5  
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


